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GUlzel konum sifir esyall dogalgazli site icerisinde Antalya / Muratpasa

Kirahk - Apartman Dairesi 40,000 TL | 160 m2

Antalya / Muratpasa

Oda Sayisi :
Salon Sayisi :
Banyo Sayis! :

Yapinin Durumu :
Kullanim Durumu :
Isitma :

Yakit Tipi :
Bulundugu Kat :
Bina Kat Sayisi :
insa Yili :
Pesinat :
Depozit :
Yapinin Yonu :
Aidat :

Tapu Durumu :

Tapu Ada :
Tapu - Pafta :
Tapu - Parsel :
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Ikinci El
Bos
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Dogalgaz
2

12

2013

0TL

0TL
Kuzey

750 TL
Kat Mulkiyetli Tapu
ADA1
PAFTA 225
PARSEL 2
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* Bina : Jenerator,
* Cevre Bilgisi : Ahsveris Merkezi, Market, Oyun Parki, Semt Pazari,
* Site : Spor Salonu,

Konutumuz 3 bloklu site icerisinde 2. Katta bulunmaktadir.Cok merkezi konuma sahip dairemiz 6zel okullar ,eczaneler
,marketler alisveris merkezlerine ve semt pazarina yiirime mesafesindedir.Oni acik ve ferahtir.Esyali sifir dir. Bu ilan
Emlak Asistanim CRM Programi tarafindan otomatik entegre edilmistir.x
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